آہ ایک عظیم مفکر ملت، مدبر، خیر خواہ انسانیت، غم خواری ملت، داعی خلافت اسلامیہ، دارالعلوم فاروق اعظم ہری پور اور کراچی کے بانی و مہتمم، دارالعلوم حقانیہ کے مجلس شوریٰ کے رکن اور اس کے بانی رکن الحاج محمد یوسفؒ کے پوتے حضرت مولانا افتخار صدیقی بدھ اور جمعرات کی درمیانی شب ۵ جون ۲۰۱۴ء بمطابق ۷ شعبان ۱۴۳۵ھ تقریباً اڑھائی بجے رات اچانک دل کا دورہ پڑنے سے ساٹھ برس کی عمر میں انتقال کر گئے ”انا للہ وانا الیہ راجعون“ اللہم اغفرہ وارحمہ واجعل الجنة مثواه

صلحاء کا ذکر رحمت کے نزول کا سبب: